Sutarties kaina: 
3.1.1. Sutarties kaina (Tiekėjo siūlomai pirkimo objekto daliai): 

1 pirkimo dalis: Reagentų ir priemonių kaina nurodytam tyrimų skaičiui atlikti su visiškai 
automatizuota imunologinių tyrimų sistema: 

1 pirkimo dalies sutarties kaina 
be PVM 

122.790,40 Eur (vienas šimtas dvidešimt du tūkstančiai septyni 
šimtai devyniasdešimt eurų, 40 ct.) 

5 % PVM 6.139,52 Eur (šeši tūkstančiai šimtas tridešimt devyni eurai, 52 
ct.) 

Bendra 1 pirkimo dalies sutarties 
kaina (Sutarties kaina + PVM) 

128.929,92 Eur (vienas šimtas dvidešimt aštuoni tūkstančiai 
devyni šimtai dvidešimt devyni eurai, 92 ct.) 

2 pirkimo dalis: Reagentų ir priemonių kaina nurodytam tyrimų skaičiui atlikti su pusiau atomatiniu 
imunobloto tyrimų analizatoriumi: 

2 pirkimo dalies sutarties kaina 
be PVM 

190.182,00 Eur (vienas šimtas devyniadešimt tūkstančių šimtas 
aštuoniasdešimt du eurai, 00 ct.) 

5 % PVM 9.509,10 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai devyni eurai, 10 
ct.) 

Bendra 2 pirkimo dalies sutarties 
kaina (Sutarties kaina + PVM) 

199.691,10 Eur ( vienas šimtas devyniasdešimt devyni 
tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt vienas euras, 10 ct.) 

3 pirkimo dalis: Reagentų ir priemonių kaina nurodytam tyrimų skaičiui atlikti su pilnai atomatiniu 
serologinių imunocheminių tyrimų analizatoriumi: 

3 pirkimo dalies sutarties kaina 
be PVM 

81.497,50 Eur (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai 
devyniasdešimt septyni eurai, 50 ct.) 

5 % PVM 4.074,88 Eur (keturi tūkstančiai septyniasdešimt keturi eurai, 88 
ct.) 

Bendra 3 pirkimo dalies sutarties 
kaina (Sutarties kaina + PVM) 

85.572,38 Eur (aštuoniasdešimt penkti tūkstančiai penki šimtai 
sepnyniasdešimt du eurai, 38 ct.) 

3.1.2. Bendra Sutarties kaina (visų Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių Sutarčių kainų suma): 

Bendra Sutarties kaina be PVM 394.469,90 Eur (trys šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai keturi 
šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 90 ct.)  

5 % PVM 19.723,50 Eur (devyniolika tūkstančių septyni šimtai dvidešimt trys 
eurai, 50 ct.) 

Bendra Sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

414.193,40 Eur (keturi šimtai keturioka tūkstančių šimtas 
devyniasdešimt trys eurai, 40 ct.) 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo